
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Programowej działającej przy Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Baranowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 15 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r., poz. 574, ze 
zmianami), w związku z § 6 ust. 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie nadanego uchwałą Nr 
XXVI/232/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 29 czerwca 2017 r., Rada Gminy Baranów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/222/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie powołania 
Rady Programowej działającej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Baranowie, wprowadza się następującą 
zmianę:

- w § 1. pkt 3. otrzymuje brzmienie: „3) przedstawiciel Wójta Gminy Baranów – Pelagia Maruszak”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 855A2BFC-505D-478F-B8E6-EAB26D09DAA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W skład Rady Programowej powołanej w 2017 r., jako przedstawiciel Wójta Gminy, wchodził Pan Robert
Litwinek – Sekretarz Gminy. Ponieważ nie pełni on już funkcji Sekretarza i nie jest zatrudniony w Urzędzie
Gminy zasadne jest dokonanie zmiany przedstawiciela Wójta. Proponuje się do składu Rady Programowej
Panią Pelagię Maruszak – Zastępcę Wójta.

Id: 855A2BFC-505D-478F-B8E6-EAB26D09DAA3. Podpisany Strona 1




